ANALISI PER INDICI

Anno di riferimento

INDICI PATRIMONIALI

Indice di immobilizzo
(Immobilizzazioni/Attivo totale)

Indice di copertura delle immobilizzazioni
(Mezzi propri/lmmobilizzazioni nette)

Indice di autofinanziamento delle immobilizzazioni
(Mezzi propri + F. di ammortamento /

Immobilizzazioni lorde)

Grado di ammortamento

(F. ammortamento / Immobilizzazioni lorde)

INDICI DI LIQUIDITA’
Liquidita primaria immediata

(liquidita immediate / Passivita correnti)
Liquidita primaria totale

(Lig. imm. + Liq. differite / Passivita correnti)
Leva finanziaria (leverage)

(Impieghi totali netti / Mezzi propri)
INDICI DI REDDITIVITA’
Redditivita del capitale investito (ROI)

(Risultato operativo / Capitale investito)
Redditivita delle vendite (ROS)

(Risultato operativo / Ricavi)

VIA POLA N. 14 - 05100 TERNI - COD. FISC. LPL MSM 65P21 H501A - P. IVA 01500830557
TEL. 0744288395 — FAX 0744226922

lopalcoi@studiolopaleo.it

STUDIO COMMERCIA-LE

DOTT. RAG. MASSIMILIANO LOPALCO
COMMERCIALISTA
ORDINE DI TERNI N. 121

2020

0,054

48,83

1,82

0,98

0,096

1,48

22,291

2,37%

4,88%

massimilisno. lopaleo@pec.commercialisti.it

www.studiolopaleo.it

2021

0,056

71,66

1,73

0,99

0,154

1,43

24,431

1,96%

2,49%



Onerosita indebitamento 41,76% 81,15%
(Oneri finanziari / Risultato operativo)

Incidenza altre gestioni 0,008 -0,274
(Reddito netto / Risultato operativo)

INDICI DI PRODUTTIVITA’

Fatturato per dipendente 33.374 59.756

(Ricavi di vendita / Numero dipendenti)

VIAPOLA N. 14 - 05100 TERNI - COD. FISC. LPL MSM 65P21 H501A - P. IVA 01500830557
TEL. 0744288395 ~ FAX 0744226922

lopalcotstudiolopalco.it



