

## STUDTO COMMERCIALE

## DOTT. RAG. MASSIMILIANO LOPALCO COMMERCIALISTA **ORDINE DI TERNI N. 121**



2020	2021
0,054	0,056
48,83	71,66
1,82	1,73
0,98	0,99
0,096	0,154
1,48	1,43
22,291	24,431
2,37%	1,96%
4,88%	2,49%
	0,054 48,83 1,82 0,98 0,096 1,48 22,291 2,37%

Onerosità indebitamento	41,76%	81,15%
(Oneri finanziari / Risultato operativo)		
Incidenza altre gestioni	0,008	-0,274
(Reddito netto / Risultato operativo)		
INDICI DI PRODUTTIVITA'		
Fatturato per dipendente	33.374	59.756
(Ricavi di vendita / Numero dipendenti)		